



تاریخ	۲۲
مرداد	
۱۳۹۸	
سه‌شنبه	

در مسیر سازگاری با کم‌آبی؛

۱۷ سد بزرگ و کوچک در استان بوشهر احداث می‌شود

سرپرست آب منطقه‌ای استان بوشهر با اشاره به برنامه‌های طرح سازگاری با کم‌آبی در استان بوشهر، گفت: ۱۷ سد بزرگ و کوچک در استان بوشهر احداث می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، حسین باشی‌زادگان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با توجه به وضعیت اقلیمی استان بوشهر، نیاز است که طرح‌های سازگاری با کم‌آبی در استان اجرایی شود. وی ادامه داد: در همین راستا طرح‌های مهمی در دست اجرا است که می‌توان به احداث پنج سد بزرگ و ۱۲ سد کوچک در سطح استان اشاره کرد. سرپرست آب منطقه‌ای استان بوشهر خاطر نشان کرد: ۱۳ هزار حلقه چاه در استان بوشهر وجود دارد که میزان اضافه برداشت این چاه‌ها ۲۱۰ میلیون مترمکعب است. وی بزرگترین سازه آبی استان بوشهر را سد رئیسعلی دلواری در شهرستان دشتستان با ظرفیت ۶۹۵ میلیون مترمکعب معرفی کرد و ادامه داد: در هفته دولت ۵۰ میلیارد تومان پروژه در حوزه آب استان بوشهر افتتاح می‌شود. باشی‌زادگان میزان پیشرفت فیزیکی سد خائیز تنگستان را ۳۰ درصد عنوان کرد و گفت: با تخصیص اعتبارات مورد نیاز، سد خائیز بهمن‌ماه سال آینده تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید.

صفحه	۳
شماره	
۲۵۸۵	
سال	
بیست‌وپنجم	



استان فارس

بازرسی

مردم‌نویز پیش‌تاز در تشکیل مجمع خیرین آبرسان در این شهرستان شدند



مدیرعامل مجمع خیرین آبرسان فارس از برگزاری نشست مشترک فرماندار، بخشداران، روسای شرکت‌های آیفای شهری و روستایی، اعضای هیئت‌مدیره مجمع خیرین آبرسان فارس با مردم خیر و نیک‌اندیش نی‌ریز، شوراها و دهیاران در محل فرمانداری نی‌ریز در راستای تشکیل مجمع خیرین آبرسان شهرستان نی‌ریز خبر داد.

محمد محسن مصلح مدیرعامل مجمع خیرین آبرسان فارس در این خصوص گفت: جلسه‌های آیفای به پیشنهاد جناب آقای یزدان‌پناه فرماندار شهرستان نی‌ریز در راستای تشکیل مجمع خیرین آبرسان شهرستان نی‌ریز در محل فرمانداری برگزار شد که خوشبختانه مردم دلیر و خیراندیش این شهرستان با حضور خود پیشتازی این شهرستان را در خصوص امور خیریه خصوصاً آبرسانی مهر تأیید زدند.

در این نشست فرماندار شهرستان با اشاره به این آیه قرآن که هر چیز زنده‌ای را از آب آفریدیم مردم شهرستان را دعوت به تشکیل این مجمع کرد و افزود: هرچند زحمات مجامع خیرین پیشکسوت مدرسه‌ساز و سلامت قابل تقدیر و ارزشمند است و نام‌آشنا برای عموم، ضرورت تشکیل مجمع خیرین آبرسان با توجه به بحران و خشکسالی و کمبود آب شرب در روستاهای نی‌ریز بیشتر به ذهن متبادر می‌شود و از جمع حاضر خواست در این خصوص از تمام توان خود استفاده نمایند و همگام با دولت در امر آبرسانی به مردم یاری‌گر دولت باشند.

در ادامه این نشست اعضای حاضر آمادگی خود را جهت تشکیل این مجمع اعلام و مقرر شد هر چه زودتر اعضای هیئت مؤسس این مجمع در شهرستان که متشکل از هر قشر تأثیرگذاری خواهند بود مشخص و جهت انجام امور ثبت و اخذ پروانه تأسیس با همکاری و هماهنگی مجمع خیرین آبرسان استان فارس در این خصوص اقدام لازم را به عمل آورند.

سروستان

بازپس‌گیری ۵۰ هکتار

از اراضی ملی شهرستان

سروستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با دستور قضایی بیش از ۵۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان سروستان که مورد تصرف و تخریب متصرفان و سودجویان قرار گرفته بود از دست زمین‌خواران خارج و به بیت‌المال بازگشت. میثی شریفی سیدی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سروستان با اعلام این خبر گفت: در این راستا با دستور دادستان عمومی و انقلاب سروستان و همکاری فرماندهی انتظامی و نیروهای منابع طبیعی این شهرستان تعداد ۵۰۰ اصله نهال غیرمجاز در عرصه‌های مرتعی و جنگل‌های منطقه گردشگری مهالو قلع‌وقمع و این اراضی به حالت اولیه بازگردانده شد.

شرفی اظهار داشت: متخلفان از سال‌ها پیش به‌صورت خودسرانه اقدام به ساخت‌وساز غیر و مجاز و نیز کاشت نهال انجیر در این اراضی کرده بودند که با تلاش نیروهای هوشیار منابع طبیعی شهرستان اقدامات لازم انجام و این اراضی به بیت‌المال بازگردانده شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سروستان افزود: بر اساس ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و نیز مواد ۶۹۰ تا ۶۹۳ قانون مجازات اسلامی هر گونه تخریب و تصرف در اراضی ملی جرم محسوب و مرتکبین به این عمل علاوه بر پرداخت جریمه به حبس از یک ماه تا سه سال محکوم خواهند شد.

قاسم محمدی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سروستان نیز با حضور در عملیات قلع‌وقمع در اراضی ملی این منطقه با تأکید بر حفاظت از اراضی ملی شهرستان افزود: برخورد قاطع و جدی با متصرفان و فرصت‌طلبان عرصه‌های منابع طبیعی ازجمله موارد دفاع از حقوق عامه بوده و در این راستا هیچ‌گونه گذشتی در مقابله با متخلفین وجود نخواهد داشت.

وی با اشاره به نقش مردم در حفاظت از منابع طبیعی و جلوگیری از تخریب این عرصه‌ها گفت: این اراضی متعلق به نسل‌های آینده است و در این راستا می‌بایست حساسیت بیشتری در حفاظت از این منابع از سوی سایر گروه‌ها و نهادها ایجاد شود.

استان هرمزگان

بندرعباس

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری

هرمزگان:

۲۱۲ پروژه آبخیزداری

در هرمزگان اجرا می‌شود



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ۲۱۲ پروژه آبخیزداری در هرمزگان اجرا می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، امید ذاکری در نشست خبری که به مناسبت تجلیل از خبرنگاران در سالن جلسات منابع طبیعی هرمزگان برگزار شد، بیان داشت: علی‌رغم مشکلات اعتباری در حوزه آبخیزداری و آبخوانداری با عنایت مقام معظم رهبری یکی از ۹ اولویت کشور پروژه‌های آبخیزداری عنوان کردند و اعتباری از صندوق توسعه ملی برای آن کنار گذاشتند.

وی عنوان کرد: در کمتر از یک سال تأثیر پروژه‌های آبخیزداری در استان خود را نشان داد. بارندگی‌های خوب سال گذشته نقش پروژه‌های آبخیزداری را در مهار روان‌آب‌ها نشان داد.

ذاکری خاطرنشان کرد: کنترل سیلاب، تغذیه سفره‌های زیرزمینی، ایجاد تفرجگاه، کنترل فرسایش خاک، آبرزی‌پروری، ارتقای بخش کشاورزی، کاهش دبی چاه‌ها و قنات‌ها، کنترل پوشش گیاهی از مزایای متعدد پروژه‌های آبخیزداری در شهرستان بشاگرد با مشارکت مردمی احداث شد و ۱۱ میلیون مترمکعب روان آب در این شهرستان مهار شد.

ذاکری بیان کرد: آبخیزداری در بشاگرد با شغل مردم ارتباط دارد، هر سازه ۵۰۰ مترمربع می‌تواند استحصال زمین کند و منجر به نخل کاری، سیر کاری و... شود. وی افزود: با اعتباری ۶۲ میلیارد تومانی از صندوق توسعه ملی و ۶۲ میلیارد تومان از اعتبارات استانی ۲۱۲ سازه آبخیزداری بزرگ در استان ایجاد خواهد شد. در بحث خیرین ۱۱ پروژه با بیش از ۱۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری مستقیم خیرین را در استان هرمزگان داشته‌ایم.

ذاکری اظهار کرد: در حوزه عملکرد پروژه‌های آبخیزداری در صندوق توسعه ملی در سال ۹۷ رتبه برتر را داشتیم و امیدواریم شاهد استمرار این نهضت آبخیزداری در هرمزگان باشیم.

مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان ابراز داشت: سدهای آبخیزداری توانست در بازندگی‌های سال گذشته بسیاری از روستاها را نجات دهد و بیش از ۴۰ روستا را تأمین آب کند. استاندار هرمزگان نیز به‌درستی گفت که آبخیزداری جز ضروریات کشور و استان هرمزگان است.

به گفته ذاکری، در شاخص پیشگیری از تصرفات اراضی در چهار ماهه نخست امسال توانستیم بیش از ۶۷۳ هکتار از اراضی را پیشگیری از تصرف کنیم. در حوزه رفع تصرفات در سال گذشته ۱۴۶ هکتار و امسال نیز بیش از ۸۴ هکتار تخلیه اراضی ملی را داشتیم؛ از دستگاه قضا و نیروی انتظامی که ما را در حفظ طبیعت استان یاری کردند سپاسگزاریم. وی ادامه داد: ۷۹ دشت در هرمزگان داریم که از این تعداد ۴۱ دشت ممنوعه و بحرانی هستند، در فاز اول ۳۸۷ هزار هکتار از دشت‌های بحرانی را شناسایی کرده‌ایم و پروژه‌های آبخیزداری را در آن‌ها متمرکز کرده‌ایم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان تصریح کرد: امسال ۲۲۳ هزار هکتار از دشت‌های استان تحت عملیات آبخیزداری از محل صندوق توسعه ملی قرار می‌گیرند و با اعتبارات استانی این مقدار بیشتر نیز خواهد بود. متوسط فرسایش خاک استان هرمزگان ۲۶ تن در هکتار در یک سال بوده و این در حالی است که متوسط کشوری ۱۶ تن در هکتار است، آبخیزداری رسوب پشت سدها را کاهش و عمر آن‌ها را افزایش

می‌دهد.

وی ادامه داد: حدود یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار پشت سدهای استان و پنج میلیون ۵۰۰ هزار هکتار از دشت‌های بحرانی و فاقد سد، تحت پوشش پروژه‌های آبخیزداری ما در هرمزگان هستند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان بیان کرد: در بخش فنی نیز فعالیت‌های مختلفی را پیگیری می‌کنیم، در سال‌های اخیر با اعتبارات خوبی که جذب شده در بخش مرتع، جنگل و بیابان نیز کارهای خوبی صورت گرفته است.

ذاکری عنوان کرد: در بخش مرتع ۴ میلیارد تومان پروژه تعریف کردیم که قراردادهای دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آن بسته شده و امیدواریم در ادامه باقی اعتبارات نیز محقق شود. در استان ۴ میلیون هکتار مرتع داریم که منابعی برای تأمین معیشت مردم هستند و حفاظت از این مراتع نقش ویژه‌ای در بهبود وضعیت معیشت مردم دارد.

ذاکری ادامه داد: از ۴ میلیون هکتار مرتع استان هرمزگان، سه میلیون هکتار مرتع میمیزی شده هستند و صاحبان و بهره‌برداران مشخصی دارند، حفاظت و احیا این مراتع را نیز به خود بهره‌برداران سپرده‌ایم.

وی افزود: ظرفیت مراتع شکنندگی بالایی دارد و با از بین رفتن پوشش گیاهی محافظ خاک از بین رفته و با هر روان آبی پوشش مراتع خود را از دست خواهیم داد. یک‌میلیون هکتار جنگل در چهار ناحیه روشی خلیج عمانی، ایران تورانی، مانگرو و جنگل‌های دست کاشت در استان هرمزگان داریم.

ذاکری عنوان کرد: پروژه‌های بخش جنگل شامل عملیات غنی‌سازی جنگل با بذر، مدیریت روان‌آب‌ها و... با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در حال انجام است. وی اظهار کرد: در استان هرمزگان یک و نیم میلیون هکتار عرصه بیابانی و ۲۸ کانون بحرانی فرسایش‌بادی با مساحت ۳۱۸ هزار هکتار داریم که محیط‌های انسانی را تحت تأثیر خود قرار می‌دهند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان افزود: ماه گذشته تاکنون در حوزه بیابان‌زدایی عملیات مختلفی مثل مالچ پاشی، مدیریت روان آب و نهال‌کاری را داشته‌ایم. در سال جاری حدود هزار هکتار عملیات مالچ پاشی و ۵۰۰ هکتار نهال کاری را در پیش داریم که تأمین اعتبار در پاییز عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

استان بوشهر

بوشهر

صنایع بومی بوشهر

برترین‌های کنکوری استان

را بورسیه کنند



مدیر روابط دانشگاه خلیج‌فارس پیشنهاد کرد واحدهای صنعتی بوشهر برترین‌های کنکور این استان را بورسیه کنند.

رضا نکبسا در گفت‌وگو با ایرنا افزود: اکنون که دانشگاه خلیج‌فارس به‌عنوان دانشگاه مادر استان مرزهای دانش را درمی‌نوردد و مسیر اعتلا و توسعه را برای استان زرخیز و نخبه‌پرور بوشهر فراهم کرده نیاز است در این راستا برترین‌های کنکور استان حمایت شوند.

وی بیان کرد: در این زمینه جا دارد صنایع استان پذیرفته‌شدگان بومی رتبه‌های برتر کنکور سراسری را با بورس تحصیلی در انتخاب این دانشگاه برای تحصیل در مقطع کارشناسی ترغیب کنند. نکبسا یادآور شد: این مهم به‌عنوان یکی از مسئولیت‌های اجتماعی صنایع موجود در استان تاکنون مغفول مانده است.

وی ادامه داد: دانشگاه خلیج‌فارس در چند سال گذشته تمام توانمندی‌های نیازمند توسعه علم برای ارتقا صنعت استان را به اثبات رسانده است.

نکبسا عنوان کرد: از نمونه‌های آن می‌توان به حضور دانشمندان برتر جهانی در این دانشگاه (برای پروژه‌های مشترک)، حضور در بین دانشگاه‌های یک درصد مؤثر دنیا و رتبه‌های تک‌رقمی و دورقمی در قبولی کارشناسی ارشد (و تداوم حضور در بین ده دانشگاه برتر در قبولی کارشناسی ارشد)، ایجاد مرکز رشد، مراکز کارآفرینی و نوآوری، ایجاد آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها و هسته‌های پژوهشی متعدد اشاره کرد. وی گفت: با توجه به ظرفیت‌هایی که برای کارآفرینی،

نوآوری و بین‌المللی شدن دانشگاه در نظر گرفته شده صنایع استان باید از تنها دانشگاه جامع زیرمجموعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری حمایت بیشتری کنند.

نکبسا یادآور شد: راه توسعه استان از مسیر پیشرفت و بالندگی دانشگاه می‌گذرد و هرچه کیفیت ورودی‌های این دانشگاه بالاتر باشد موفقیت‌های آن نیز بیشتر و سهم صنعت از این موفقیت‌ها نیز از قبل همین سرمایه‌گذاری‌ها برای توسعه افزایش می‌یابد.

وی اظهار داشت: اکنون آنچه برای پیشرفت استان نیاز است در دانشگاه خلیج‌فارس مهیاست و تنها همت و تلاش مضاعف صنایع حاضر در این منطقه را طلب می‌کند تا راه توسعه را با بورسیه تحصیلی نخبگان استان و اشتغال پس از دانش‌آموختگی را در همکاری با نهاد علم هموارتر کنند.

نکبسا ادامه داد: جذب نخبگان، صنعت را پویاتر، فرار مغزها و سرمایه انسانی و معنوی را کاش داده و امید به کار، اشتغال و فعالیت را در بین نخبگان برای ماندن در استان و حتی کشور تقویت می‌کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون بهره‌برداری آبفای استان

خبر داد:

رفع ۲۵۰۰ مورد شکستگی

شبکه توزیع آب در شهرهای

استان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد طهمورت گودرزی گفت: رفع شکستگی شبکه توزیع آب شهرهای استان به‌صورت مداوم در حال انجام بوده و البته قدیمی بودن شبکه و عدم استفاده از لوله و اتصالات استاندارد توسط برخی از مشترکان از اصلی‌ترین عوامل تعدد شکست‌ها است.

معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت آبفا کهگیلویه و بویراحمد افزود: توپوگرافی برخی از شهرهای کوهستانی استان نیز در افزایش شکستگی‌ها مزید بر علت شده و این موضوع نیز سبب افزایش تعدد شکستگی‌ها می‌شود. گودرزی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲۵۰۰ مورد شکستگی شبکه و انشعاب در سطح شهرهای استان برطرف شده است، بیان کرد: بیش از ۸۰ درصد این تعداد شکستگی مربوط به شبکه و انشعابات شهرهای یاسوج و مادوان بوده است.

معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد از شهروندان خواست تا هرگونه شکستگی انشعاب و شبکه توزیع را از طریق سامانه ۱۲۲ اطلاع‌رسانی کنند.

مهارت‌های فنی حرفه‌ای

گره‌گشای بیکاری

فارغ‌التحصیلان استان

منصب‌های دولتی جوابگوی

اشتغال جوانان نیست

فرح‌الله راد گفت: در استان کهگیلویه و بویراحمد بیش از ۱۱ مرکز آموزش فنی و حرفه به فرزندان استان خدمت می‌کند و درصدد هستیم که بیش از چهار میلیون نفر ساعت تمهیدات آموزشی و فنی و حرفه‌ای به جامعه هدف ارائه شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه تحلیل و اطلاع‌رسانی صبح زاگرس مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان با اشاره به مزایای مهارت‌های فنی حرفه‌ای، گفت: در سالان اخیر تعداد فارغ‌التحصیلان دانشگاهی زیاد شده است، بنابراین لزوم فراگیری آموزش‌های مهارتی فنی و حرفه‌ای ضروری بوده و می‌تواند سبب حل مشکل اشتغال شود، در شرایط حاضر باید درصدد این بود که اگر هزینه‌ای می‌شود در راستای کسب مهارت باشد، زیرا فضای خالی برای اشتغال در منصب‌های دولتی نیست. راد بیان کرد: باید با همکاری بخش خصوصی و با تلاش و کوشش به سمت مهارت‌آموزی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای حرکت کرد.

وی افزود: در استان کهگیلویه و بویراحمد بیش از ۱۱ مرکز آموزش فنی و حرفه به فرزندان استان خدمت می‌کند و فنی و حرفه‌ای درصدد است بیش از چهار میلیون نفر ساعت تمهیدات آموزشی و فنی و حرفه‌ای به جامعه هدف ارائه کند.

مدیرکل فنی و حرفه‌ای در پایان گفت: امروز رسالت مجموعه فنی و حرفه‌ای ارائه مهارت‌های آموزشی به جویندگان کار، ارتقای صاحبان مشاغل برای پایداری و ثبات آن مشاغل است.

جنوب ایران



استان خوزستان

معاون وزیر راه و شهرسازی:

احیای جاده

خرم‌آباد- پل دختر آغاز شد



معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به آغاز ساخت جاده تخریب شده خرم‌آباد- پل‌دختر، درباره آخرین وضعیت راه‌آهن شلمچه- بصره گفت: عراق هنوز اراضی موردنظر برای ساخت این خط ریلی را واگذار نکرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، خیرالله خادمی در نشست خبری درباره افزایش سرعت قطار مسافری تهران- رشت و کاهش زمان تردد گفت: در حال حاضر این قطار مسیر تهران- رشت را بین ۴ تا ۴.۵ ساعت طی می‌کند و ۴۰ کیلومتر از این مسیر دوخطه است. قرار است سرعت قطار مسافری تهران- رشت افزایش یافته اما در حال حاضر متوسط سرعت این قطار ۸۰ کیلومتر بر ساعت است.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور، درباره الکترونیکی شدن اخذ عوارض آزادراه‌ها گفت: در حال حاضر چهار آزادراه دولتی در اطراف تهران به این سامانه متصل هستند و عوارض آنها به‌صورت الکترونیکی و قرائت پلاک توسط دوربین اخذ می‌شود اما آزادراه‌های خصوصی هنوز متصل نشده‌اند و جلساتی با مدیران عامل این آزادراه‌ها برگزار کرده‌ایم و مشکل اصلی آنها این است که باید مطمئن شوند پول‌هایی که به‌صورت الکترونیکی به‌عنوان عوارض از خودروهای عبوری اخذ می‌شود را به مدیران آزادراه‌های خصوصی برگشت می‌دهیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: همچنین یکی دیگر از مسائلی که آزادراه‌های خصوصی مطرح می‌کنند هزینه‌ای است که باید بابت تردد خودروهای سنگین و کامیون‌های چند محوره اخذ شود. از همین رو باید با پلیس راهور و سازمان راهداری هماهنگ شویم تا سامانه پلاک خودروهای سنگین با سامانه ساخته شده ولی الکترونیکی آزادراه‌ها متصل شود که اگر خودروهای سنگین، عوارض آزادراهی را پرداخت نکنند در سابقه پلاک آنها ثبت شود.

به گفته خادمی تعداد ترددهای ثبت شده با دوربین پلاک خوان از زمان آغاز اخذ الکترونیکی عوارض آزادراه‌ها نسبت به اخذ سنتی عوارض با استفاده از صدور قبض عوارض در برخی آزادراه‌ها تا ۳۰ درصد افزایش یافته که نشان می‌دهد درآمد عوارض الکترونیکی آزادراه‌ها بیشتر شده است.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل درباره آزادراه منجیل- رودبار گفت: این قطعه ۸ کیلومتری از آزادراه قزوین- رشت برای احداث نیاز به منابع مالی دارد و رئیس سازمان برنامه‌بودجه اعلام کرده که تا پایان سال ۹۹، ۴۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل این آزادراه اعتبار تخصیص داده می‌شود اما هنوز این مبلغ اختصاص نیافته است ضمن اینکه قرار است باند رفت آزادراه منجیل- رودبار ساخته شده ولی باند برگشت همان جاده قدیم رشت به قزوین محدود شده منجیل که مرکز فروش زیتون و محصولات کشاورزان منطقه است به‌عنوان باند برگشت باقی بماند.

بهبان

دیدار رئیس سازمان تبلیغات

اسلامی بهبهان با خبرنگار

روزنامه طلوع

سرویس خبری اپرویز خلیجی: حجت‌الاسلام‌المسلمین محمدجواد حسینیوند رئیس سازمان تبلیغات اسلامی بهبهان و ستایش مسئول روابط عمومی با خبرنگار روزنامه طلوع به مناسبت روز خبرنگار دیدار کردند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با حضور در دفتر نمایندگی روزنامه طلوع در بهبهان به مناسبت روز خبرنگار از زحمات خبرنگار طلوع اپرویز خلیجی در بهبهان قدردانی کرد.

اولین دفتر نمایندگی روزنامه طلوع در استان خوزستان در شهرستان بهبهان تأسیس شده که کماکان دایر است.